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2023. 07. 06. CSÜTÖRTÖKTŐL 07. 12. SZERDÁIG

A képek illusztrációk.

* Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. *** Csak a zöldséget-gyümölcsöt árusító üzleteinkben.

Peroni 
Nastro Azzurro 

sör
5%,

Alkoholmentes 
sör 0,0% 

0,33 l, 1209 Ft/l

399Ft
  

Douwe Egberts Omnia  
őrölt-pörkölt kávé 

Nespresso kompatibilis 
kapszulában

Classic, Crema, Colombia 
20 db 

104 g, 17 298 Ft/kg

1799Ft
 

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Ariel mosószer
Color mosókapszula All in 1 

31 db, 181 Ft/db
Color folyékony mosószer 

2,4 l, 2333 Ft/l

5599
COOP KLUB ÁR!

161 Ft/db, 2083 Ft/l

Ft
 4999

Fürtös 
paradicsom***

Lédig

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 07. 06. – 07. 08.

699Ft
/Kg

Sárgadinnye***
HÉTVÉGI AJÁNLAT

2023. 07. 06. – 07. 08.

699Ft
/Kg

Csirkecombfilé*
Bőr nélkül, előhűtött

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 07. 06. – 07. 08.

1899Ft
/Kg

Marhapacal**
Egész vagy csíkozott

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 07. 06. – 07. 08.

2199Ft
/Kg

Sertés 
szűzpecsenye**

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 07. 06. – 07. 08.

2899Ft
/Kg

akár

kedvezmény

hűségponttal

69% Szerezzen új élményeket!
GYŰJTSÖN ÖSSZE 10 PONTOT  

ÉS VÁSÁROLJON FANTASZTIKUS KEDVEZMÉNNYEL!

Keresse extra hűségpontos termékeinket az 5. oldalon! További részletek: www.coop.hu

Őszibarack***
HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 07. 06. – 07. 08.

1099Ft
/Kg
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A RÉSZLETEKET KERESSE AZ WWW.UNILEVERJATEK.HU/CDOCOOP WEBOLDALON!
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FŐDÍJ

3 DB

100.000 FT ÉRTÉKŰ HUNGUEST HOTELS UTALVÁNY

NAPI 
1 DB

SENCOR 4IN1 BOTMIXER

IDŐSZAK: 2023. JÚLIUS 6.– AUGUSZTUS 2.

NÁDUDVARSÁRVÁR

* Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

699Ft

Coop téliszalámi
Csemege, Paprikás 

75 g, 9320 Ft/kg

499Ft

Sága Füstli 
Klasszik, Sajtos 

140 g, 3564 Ft/kg

1099Ft

Nádudvari 
grillkolbász

Ementáli sajtos, 
Fokhagymás 

300 g, 3663 Ft/kg

1549Ft

Bábolna
Gyorsfagyasztott 

Cordon Bleu, 
Pulykamell sajttal töltve 

750 g, 2065 Ft/kg

1299Ft

Coop 
GYORSAN KÉSZ

marha 
hamburgerhús

gyorsfagyasztott 
600 g, 2165 Ft/kg

Carte d’Or jégkrém
Joghurt-erdei gyümölcs 

850 ml, 2116 Ft/l
Sacher-torta, Baileys ízű 

900 ml, 1999 Ft/l
1799 Ft

1699Ft 
1999, 1888 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

TÖRÖKSZENTMIKLÓS

TÖRÖKSZENTMIKLÓS

Sertéskaraj**
Csont nélkül

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 07. 06. – 07. 08.

2199Ft
/Kg

Sertéslapocka**

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 07. 06. – 07. 08.

1899Ft
/Kg

Csirkecomb*
Egész, előhűtött

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 07. 06. – 07. 08.

999Ft
/Kg

MINŐSÉGI IDŐ, EGYÜTT.

VÁSÁROLJON BÁRMILYEN CARTE D’OR TERMÉKET, 
TÖLTSE FEL A BLOKKON TALÁLHATÓ AP KÓDOT 

ÉS INDULJON A NYEREMÉNYEKÉRT!



*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

NÁDUDVAR

SZEGED

PÁPA
PÁPA

KAPOSVÁR

GYŐR

GYŐR

* Az ajánlat csak a Fornettit árusító üzletekben érvényes.

Ceres
Slimmm toastkenyér 

250 g, 2996 Ft/kg

749Ft
  

Coop 
tartós kalács

Csomagolt
250 g, 1996 Ft/kg

499Ft
  

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Nádudvari 
csemege szalonna*

Füstölt

249
2490 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Finonimo 
füstölt kolbász*

Csemege, Csípős

399
3990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Pápai 
Extra sonka*

399
3990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Coop 
sertés combsonka*

379
3790 Ft/kg

Ft
/10 dkg

PICK Párizsi*
Chilis-zöldfűszeres

349 Ft/10 dkg, 3490 Ft/kg

COOP KLUB ÁR!

299
2990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Pápai 
kolbásszal 
töltött sertéskaraj*

399
3990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

499Ft

Coop 
GYORSAN KÉSZ

Mexikói zöldségkeverék 
gyorsfagyasztott 
450 g, 1109 Ft/kg

1799Ft

Minden nap 
cápaharcsafilé

Gyorsfagyasztott 
800 g, 2249 Ft/kg

899Ft

Coop 
Gyalult tök

gyorsfagyasztott
1 kg

259Ft

Farmer 
UHT tej

1,5%
1 l 

Fornetti*
Pizzás

2990Ft
/kg

Fornetti 
Kókuszos csiga*

2990Ft
/kg



SZEGED

CEGLÉD

SZÉKESFEHÉRVÁRCSORNA

JÁNOSSOMORJA

SZÉKESFEHÉRVÁR

NÁDUDVAR

NÁDUDVAR

Nádudvari 
krémjoghurt

10% 
700 g, 1427 Ft/kg

999Ft
  

Tortellino
Házias nokedli, 

Sztrapacska 
500 g, 1398 Ft/kg

699Ft
  

Roshen 
Extra Crunch 

töltött 
ostyalapok
Kakaókrémmel, 

Mogyorókrémmel 
142 g, 4218 Ft/kg

599Ft
  

Cerbona
Csokis gabonapehely, 

Csokis gabonagolyó 
225 g, 2662 Ft/kg

599Ft
  

Haas Quittin
Pektin 

zselésítőanyag 
lekvárhoz 

20 g

399Ft
  

Powerade 
Mountain Blast

Szénsavmentes, 
vegyesgyümölcs-ízű, 

izotóniás sportital 
500 ml, 898 Ft/l

449Ft
  

PICK Pickolino 
frankfurti virsli

Roppanós, sajtos, 
Roppanós 

300 g, 4997 Ft/kg

1499Ft
 

Ammerländer
Trappista 

sajt, szeletelt 
500 g, 3398 Ft/kg

1699Ft
 

399Ft

Milli
Jegeskávé, 
Jegeskávé 

0% hozzáadott 
cukorral 

300 ml, 1330 Ft/l
Kakaós tej, 

Madártej ízű tej 
400 ml, 998 Ft/l

999Ft

Ammerländer 
márkázott vaj
250 g, 3996 Ft/kg

999Ft

Milli 
Perfecto 

főzőtejszín 
UHT 2x200 ml, 2498 Ft/l

499Ft

Ammerländer 
szeletelt sajt

Trappista 
125 g, 3992 Ft/kg

399Ft

Mizo teavaj
82% 100 g, 3990 Ft/kg

999Ft

Nádudvari túró
Félzsíros 

2x225 g (450 g), 2220 Ft/kg

549Ft

Magyar tejföl 
20% 

330 g, 1664 Ft/kg

999Ft

Mizo tejföl
20% 

800 g, 1249 Ft/kg



A kuponkedvezményes ár a feltüntetett kuponkód érvényesítésével vehető igénybe a vasarlas.coop.hu weboldalon történő vásárláskor. 1 vásárlás alkalmával 
csak 1 kuponkód érvényesíthető. A kuponkód többször is felhasználható. A webáruház kínálatában szereplő termékekre hűségpont kedvezmény  

nem vehető igénybe. A webáruházban történő vásárlással hűségpontok nem gyűjthetők. Az ajánlat 2023. 05. 31-től 08. 29-ig, a készlet erejéig tart.

GARMIN OKOSÓRA 
VENU® SQ 

67.499 Ft
Kuponkód: COOP6

84.900 Ft
KUPON- 
KÓDDAL

TÚRABOT

9.999 Ft
Kuponkód: COOP5

29.999 Ft
KUPON- 
KÓDDAL

FÜGGŐÁGY

9.999 Ft
Kuponkód: COOP2

29.999 Ft
KUPON- 
KÓDDAL

HŰTŐTÁSKA

8.999 Ft
Kuponkód: COOP3

23.500 Ft
KUPON- 
KÓDDAL

GARMIN FITNESS ÓRA  
VIVOFIT® JR. 3

30.999 Ft
Kuponkód: COOP4

38.900 Ft
KUPON- 
KÓDDAL

19.999 Ft
Kuponkód: COOP1

49.500 Ft
KUPON- 
KÓDDAL

TÚRA HÁTIZSÁK

CSAK
ONLINE!
VASARLAS.COOP.HU

VÍZÁLLÓ  
TELEFONTARTÓ

Kijelző mérete: 6,5”

MULTIFUNKCIÓS  
TÁSKA

Anyaga: 100%-ban  
újrahasznosított

Térfogata: 35-50 liter

ÖSSZEHAJTHATÓ  
HÁTIZSÁK
Anyaga: 100%-ban  

újrahasznosított 
Méretek (nyitva):  

30x44x12 cm

FITNESS  
SZŐNYEG
Anyaga: 25%-ban  
újrahasznosított

Méretek: 186x61 cm

FRISSÍTŐ FITNESS  
TÖRÖLKÖZŐ

Anyaga: 100%-ban  
újrahasznosított

Méretek: 100x30 cm
 
 

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 10 pont 
egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2023. május 31-től augusztus 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, 

szuper és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu. A képek illusztrációk. 
A Garmin termékek nem vesznek részt a hűségpontgyűjtésben.

akár

kedvezmény

hűségponttal

69%

7.000 Ft helyett,  
10 hűségponttal

2.499 Ft

-64%39.500 Ft helyett,  
10 hűségponttal

13.999 Ft

-64%11.500 Ft helyett,  
10 hűségponttal

4.499 Ft

-60%15.500 Ft helyett,  
10 hűségponttal

4.999 Ft

-67%6.500 Ft helyett,  
10 hűségponttal

1.999 Ft

-69%

1db  
TERMÉK 

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+1  

HŰSÉGPONT

SZEREZZEN  
ÚJ ÉLMÉNYEKET!

Gyűjtsön össze 10 pontot  
és vásároljon  

fantasztikus kedvezménnyel!

SZEREZZEN EXTRA HŰSÉGPONTOKAT KIEMELT TERMÉKEKKEL 2023.07.06-TÓL 07.12-IG!

1db  
TERMÉK 

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+1  

HŰSÉGPONT

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  699Ft/db

6355, 6990, 5825 Ft/l

Zott Monte jégkrém
Ice Stick csokoládés, 110 ml, 7264 Ft/l 

Ice Stick Cookie Crunch, 100 ml, 7990 Ft/l
Ice Cone csokoládés tölcséres, 120 ml, 6658 Ft/l

799 Ft

2db  
AZONOS TERMÉK 

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+1  

HŰSÉGPONT

399Ft

Nestea
Barack, Citrom, 

Mangó-ananász 
1,5 l, 266 Ft/l

599Ft

President 
Salakis 

krémfehrér 
sajt

150 g, 3993 Ft/kg

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

1db  
TERMÉK 

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+2  

HŰSÉGPONT

KEDVEZMÉNY
150Ft

899Ft/db
1 db vásárlásakor
2248 Ft/l

Baba tusfürdő 
Lanolin, Kamilla és méz 400 ml, 2623 Ft/l

1049 Ft
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ÚJFEHÉRTÓ HATVAN

HALMAJUGRA

SZEGED

MÁTÉSZALKA SZEKSZÁRD

Golden Valley 
céklalé
100%, 1 l

699Ft
 

Coop Jó nekem! 
Bio kölesgolyó
Kakaós, Fahéjas 
75 g, 3987 Ft/kg

299Ft
 

Love Diet 
kókuszolaj
1000 ml

2299Ft
  

Polcz 
Mexikói zöldségragu, 
Zöldséges lencseragu 
350 g, 3997 Ft/kg

1399Ft
  

A Coop Klub ár 
törzsvásárlói 
kártyával érvényes.

Coop Jó nekem! Bulgur
2 x 125 g

479 Ft, 1916 Ft/kg

COOP KLUB ÁR!

1596 Ft/kg

Ft
 399

Coop Jó nekem!
Laktózmentes vaj 
100 g

599 Ft, 5990 Ft/kg

COOP KLUB ÁR!

5390 Ft/kg

Ft
 539

Vitál Fitt 
teljes kiőrlésű 

kréker
Sós, Édes chilis ízű, 

Paradicsomos-bazsalikomos 
100 g, 2990 Ft/kg

299 Ft

 2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

2690 Ft/kg

Ft/db269

269Ft

Pöttyös 
Óriás Túró Rudi natúr, ét,
Óriás Túró Rudi natúr, tej 

51 g, 5275 Ft/kg
Túró Rudi 0% hozzáadott 

cukorral 35 g
Guru karamellás túródesszert 

38 g

499Ft

Coop 
rögös túró

Félzsíros 
250 g, 1996 Ft/kg

199Ft

Mizo 
Immun+ joghurt

Őszibarackos-narancsos 
125 g, 1592 Ft/kg

349Ft

Müller 
tejberizs 

Csoki, Vanília 
200 g, 1745 Ft/kg

699Ft

Danone Oikos 
Több ízben

Kekszes krémjoghurt, 
Stracciatella görög joghurt 
4 x 125 g (500 g), 1398 Ft/kg

699Ft

Meggle 
Cukrászhab, 

édesített, 
Cukrászhab, 

cukormentes 
500 ml , 1398 Ft/l

Növényi zsírt/olajat tartalmaz



KECSKEMÉT KECSKEMÉT

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

799Ft

Coop 
cseresznyebefőtt

Magozatlan 
680/354 g, 2257 Ft/kg

399Ft

Coop 
paradicsompüré

515 g, 775 Ft/kg

899Ft

Globus 
Mindennapi 

Csemege ketchup 
450 g, 1998 Ft/kg

659Ft

Koch’s Beaufor 
Jalapeno paprika

Szeletelt 
350/150 g, 4393 Ft/kg

679Ft

Dawtona dzsem
Eper, Meggy, Őszibarack 

280 g, 2425 Ft/kg

499Ft

Coop 
paprikakrém
Csemege, Csípős 
160 g, 3119 Ft/kg

899Ft

Globus
Könnyed majonéz 

451 g, 1993 Ft/kg

219Ft

Torkos 
húskészítmény

15% csirkemáj tartalommal, 
3% libamáj és 

12% csirkemáj tartalommal, 
3% kacsamáj és 

12% csirkemáj tartalommal, 
17% sertésmáj tartalommal 

100 g, 2190 Ft/kg

899Ft

Coop 
őszibarackbefőtt

Felezett, hámozott 
680/370 g, 2430 Ft/kg

499Ft

Coop szeletelt 
csiperkegomba

Sós lében 
400/230 g, 2170 Ft/kg

499Ft

Coop 
gulyáskrém

Csemege, Csípős 
160 g, 3119 Ft/kg

659Ft

Koch’s Beaufor 
Dijoni mustár

Csípős, Magos 
200 g, 3295 Ft/kg

399Ft

Delikát
Tyúkhúsleves 

csigatésztával 
40 g,

Grízgombócleves 
31 g,

Marhahúsleves 
cérnametélttel 

73 g, 5466 Ft/kg

699Ft

Rama növényi alapú 
vajalternatíva

Natúr íz 
250 g, 2796 Ft/kg

 Növényi zsírt/olajat tartalmaz



SZEGED

DEBRECEN

BAJA

SZERENCS

BARCS

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

229Ft

Maggi Pár Perc 
instant tészta

Csirkehús ízű, 
Marhahús ízű, 

Csípős csirke ízű 
59,2 g, 3868 Ft/kg

339Ft

Coop kakaópor
75 g, 4520 Ft/kg

899Ft

Globus 
melegszendvicskrém

Provanszi, 
Hamburger, Pizzás 

290 g, 3100 Ft/kg

459Ft

Torkos 
Babfőzelék 

füstölt 
oldalassal

300 g, 1530 Ft/kg

499Ft

Győri Édes 
Dörmi piskóta
Csokis, Tejkrémes 

5x30 g (150 g), 3327 Ft/kg

799Ft

Házias Ízek 
egytálétel

Borsos tokány 
tésztával, 

Tanyasi káposztás 
csülökhús 

400 g, 1998 Ft/kg

79Ft

Coop ív
Banán ízű,

Eper ízű,
Ananász ízű 

20 g

649Ft

Nestlé Ricoré 
3in1 instant 

kávékeverék
Cukorral és 

kávékrémesítővel 
10x15 g (150 g), 4327 Ft/kg

2999Ft

Bravos 
szemes 

kávé
Classic, 

Espresso 
1 kg

Anni Panni 
trappista 

sajt*
Zsíros

2299 Ft/kg

1999Ft/kg 
 

COOP KLUB ÁR:

D.E. Omnia 
őrölt-pörkölt kávé

Classic, 
Evening koffeinmentes 

250 g, 4996 Ft/kg
1249 Ft

1199Ft 
4796 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Baba habfürdő 
Lanolin, 

Kamilla és méz 
750 ml, 2132 Ft/l

1599 Ft

1499Ft 
1999 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

Tihany friss, 
habosított 

szendvicskrém
Bármely ízben

Natúr, Zöldfűszeres 
140 g, 4850 Ft/kg

679 Ft

599Ft 
4279 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Mogyi héjas, 
pirított 

napraforgómag 
Sós, Sótlan 

200 g, 2745 Ft/kg
549 Ft

499Ft 
2495 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. * Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

KEDVEZMÉNYEK TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK!

Hajdú 
grillsajt

Natúr, 
Gyulai kolbászos 
240 g, 4163 Ft/kg

999 Ft

899Ft 
3746 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:



SZEGED

BP.-KŐBÁNYA BUDAPEST

IZSÁK OROSHÁZA

NYÁRLŐRINC ZALASZENTGRÓT

SZEGED

KÉKKÚT

Mizo 
Kakaó, Madártej ízű tej, 

Laktózmentes light kakaó 
450 ml, 864 Ft/l

389 Ft 

  349Ft/db

776 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Coop 
8 tojásos 

száraztészta 
Tarhonya, Csipetke, 

Eperszalag 
200 g, 2095 Ft/kg

419 Ft 

  399Ft/db

1995 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Coop darált sertéslöncs  
400 g, 1648 Ft/kg

659 Ft 

  599Ft/db

1498 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Korpovit keksz  
Natúr, 

hozzáadott cukor nékül, 
Sokmagvas, 

Teljes kiőrlésű 
174 g, 2293 Ft/kg

399 Ft 

  379Ft/db

2178 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Oreo keksz 
Double vaníliakrémes 

157 g, 3433 Ft/kg,
Original, Golden, 

Choco Brownie 
154 g, 3500 Ft/kg

539 Ft 

  499Ft/db

3178, 3240 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Theodora 
Kereki 

ásványvíz 
Szénsavas, 

Szénsavmentes, 
Enyhe 

1,5 l, 99 Ft/l

149 Ft 

  129Ft/db

86 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db vásárlásával

Naturaqua 
ásványvíz 

Szénsavmentes, 
Szénsavas, Enyhe 

1,5 l, 106 Ft/l

159 Ft 

  139Ft/db

93 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db vásárlásával

Dreher sör  
Gold 5% 

0,5 l, 718 Ft/l

359 Ft 

  349Ft/db

698 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Gösser 
Premium sör 

5,0% 
0,5 l, 658 Ft/l

329 Ft 

  319Ft/db

638 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Kaiser májas  
Natúr, Chilis, 

Snidlinges 
120 g, 2908 Ft/kg

349 Ft 

  299Ft/db

2492 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Zott Monte 
kétkamrás 

tejdesszert 
A boltban megtalálható ízekre

Mesefigurás, 
Choco Balls vagy Cacao Cookies 

csokoládés-mogyorós 
125 g, 2232 Ft/kg

279 Ft 

  239Ft/db

1912 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Coop májas 
Kacsamájas, 

Libamájas 
100 g, 2790 Ft/kg

279 Ft 

  239Ft/db

2390 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Nestlé 
gabonapehely 

szelet  
Nesquik, Cini Minis 25 g

Nestlé 
fitness szelet 

Tejcsokis Delice 22,5 g

169 Ft 

  149Ft/db

 

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

Apenta üdítőital  
Light meggy, Light bodza, 
Vitamixx körte-rebarbara 

1,5 l, 233 Ft/l

349 Ft 

  299Ft/db

199 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Kőbányai 
világos sör  

4,3% 
0,5 l, 638 Ft/l

319 Ft 

  299Ft/db

598 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Staropramen 
sör  

Világos 5%, 
Dark 4,4%, 

Praha világos 4% 
0,5 l, 698 Ft/l

349 Ft 

  339Ft/db

678 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

VEGYEN TÖBBET, ÍGY 
MÉG JOBBAN MEGÉRI!



Ajánlataink a Coop szuper plusz üzletekben érvényesek. A Coop szuper plusz üzletek elérhetőségét keresse weboldalunkon: www.coop.hu

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon. coop üzletlánc

BUDAFOK

OSTOROSBŐCS

GYŐRÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

649Ft

Colgate fogkrém 
Max White 

75 ml, 8653 Ft/l

1999Ft

Törley Ice pezsgő
Fehér félszáraz 
0,75 l, 2665 Ft/l

5299Ft

Jägermeister 
gyógynövény likőr

35% 
0,5 l, 10 598 Ft/l

2999Ft

Kalinka 
Original vodka 37,5%, 

Citrus szeszesital 34,5% 
0,5 l, 5998 Ft/l

199Ft

Negro stick
Classic, Méz, Cherry 

45 g

399Ft

7DAYS Bake Rolls 
Pizzás, Fokhagymás, 

Tejfölös-hagymás 
80 g, 4988 Ft/kg

379Ft

Verde 
nektár cukorral és 

édesítőszerekkel
Alma, Narancs 

51%, 1 l

289Ft

Borsodi Friss
Citrom, 

Görögdinnye-eper, 
Ananász-lime 

0,0%, 0,5 l, 578 Ft/l

549Ft

Coop 
tejkaramella
200 g, 2745 Ft/kg

399Ft

Jana ásványvíz
Vörösáfonya-kékáfonya, 

Eper-guava, 
Citrom-lime 

1,5 l, 266 Ft/l

299Ft

Coca-Cola
Eredeti íz, Zero 

Fanta 
Narancs 

330 ml, 906 Ft/l

899Ft

Ostoros bor 
Egri olaszrizling száraz, 
Egri Chardonnay száraz, 

Cabernet sauvignon száraz 
0,75 l, 1199 Ft/l

399Ft

Pom-Bär 
burgonyasnack 

Original, Sajtos, 
Tejszínes-újhagymás 

50 g, 7980 Ft/kg

599Ft

Hey-Ho 
Piros 

multivitamin, 
Őszibarack, 

Alma 
25% 1,5 l, 399 Ft/l

299Ft

BOMBA! 
koffeintartalmú ital 
Tutti-frutti ízű szénsavas, 
cukorral és édesítőszerrel 

600 ml, 498 Ft/l

999Ft

Coca-Cola
Eredeti íz, 

Zero
Fanta

Narancs 
2 x 1,75 l, 

285 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető, a feltüntetett boltkategóriának meg-
felelő, matricával megjelölt üzletekben. A Coop Segély Alapítvány a kampányban részt vevő, arany 1 Ft-tal megjelölt termékek után a darabáras termékek árából 1 Ft, a lédig termékek árából kg-onként 1 Ft adományt kap. A Coop 
Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában 
eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.) 
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599Ft7899Ft 2899Ft 2299Ft

PÁPA ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

279Ft

Coop 
ceruzaelem

1,5V R6CO 
4 db, 70 Ft/db

499Ft

Coop 
kutyaszalámi

Csirkével, 
Marhahús ízesítéssel 

800 g, 624 Ft/kg

899Ft

Coop 
környezetbarát 

macskaalom 
5 kg, 180 Ft/kg

599Ft

Prevital 
alutasakos 

macskaeledel
Csirke és borjú, Junior 

4x100 g (400 g), 1498 Ft/kg

749Ft

Whiskas 
teljes értékű 
szárazeledel

Junior macskáknak  
csirkehússal,  

Felnőtt macskáknak 
csirkével,

Marhahússal 
300 g, 2497 Ft/kg

399Ft

Coop 4HOME 
mosogatószer

Koncentrátum 
500 ml, 798 Ft/l

1399Ft

Cillit Bang 
Power Cleaner 

spray
Fürdőszobai, 

Konyhai 
750 ml, 1865 Ft/l

899Ft

Tento 
Extra strong 

kéztörlő
3 rétegű, 

2 tekercs, 450 Ft/tekercs

1199Ft

Libresse Dailies 
tisztasági betét
Natural Care normal 

Economy pack 
58 db, 21 Ft/db

Libresse Ultra+ szárnyas 
egészségügyi betét

Normál, 
Normál, aloe vera kivonattal 

2x10 db, 60 Ft/db

2799Ft

Coop Mini Bell 
nadrágpelenka

Midi 4-10 kg 
40 db, 70 Ft/db

Maxi 8-18 kg 
36 db, 78 Ft/db
Junior 12-25 kg 

28 db, 100 Ft/db

2199Ft

Finish
Mosogatógép öblítőszer 

400 ml, 5498 Ft/l

2699Ft
Zewa Deluxe Delicate Care toalettpapír

16 tekercs, 3 rétegű, 169 Ft/tekercs

Zewa Deluxe Camomile Comfort toalettpapír
16 tekercs, 3 rétegű, 169 Ft/tekercs

A Zewával hosszú távon jól járhatsz! 
Költs okosan!

innovatív technoló
gi

a



ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

KAPOSVÁR

SZEKSZÁRD

NÁDUDVAR
KAPOSVÁR

SZARVAS VERESEGYHÁZ

SZEGED

* A Coop Klub darabáras termékekkel és kuponokkal elérhető megtakarítások összege 
2023. 07. 06. – 07. 12. között. A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező  
üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a ku- 
pon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop  
Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a ku- 
ponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon 
főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon  
beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció 
menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
150Ft
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599 Ft/db
1 db vásárlásakor
300 Ft/l

2249 Ft/db
1 db vásárlásakor
94 Ft/db, 4165 Ft/l

KEDVEZMÉNY
100Ft
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399 Ft/db
2 db vásárlásakor
6650 Ft/kg

Felix Party Mix jutalomfalat macskáknak
Original Mix, Ocean Mix 
60 g, 7483 Ft/kg
449 Ft

Pepsi
Lime, Max
Mirinda
Narancs Zero
2 l, 350 Ft/l
699 Ft

Somat 
All In 1 mosogatógép tabletta 24 db, 100 Ft/db,
Excellence Lemon mosogatógép gél 
540 ml, 4443 Ft/l
2399 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓI
KEDVEZMÉNYEK! MEGTAKARÍTÁS*

AKÁR 2170Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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599 Ft/db
1 db vásárlásakor
5990 Ft/kg

KEDVEZMÉNY
100Ft
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649 Ft/db
2 db vásárlásakor
2596 Ft/kg

Vegeta ételízesítő
250 g, 2796 Ft/kg
699 Ft

Kométa Kemencés 
Sült csülök, Sült tarja 
100 g, 6990 Ft/kg
699 Ft

KEDVEZMÉNY
150Ft
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394 Ft/db
2 db vásárlásakor

KEDVEZMÉNY
100Ft
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649 Ft/db
2 db vásárlásakor
7211 Ft/kg

Herz
Sült sonka, Csemege karaj 
90 g, 7767 Ft/kg
699 Ft

TOLLE ESL tej
2,8%, 1 l
469 Ft

JÚLIUS 10-TŐL 11-IG
JÚLIUS 6-TÓL 8-IG

Coop szörp 50% 
gyümölcs-

tartalommal
Málnaízű, Narancsízű,

Szamócaízű 
0,7 l , 713 Ft/l

Nádudvari 
tejföl

12% 
330 g, 1209 Ft/kg

Coop Csemege 
szalámi 

400 g, 4998 Ft/kg

Coop 
baromfiérme
gyorsfagyasztott 
850 g, 1175 Ft/kg

499Ft399Ft 1999Ft 999Ft

KI NE HAGYJA!
150 Ft értékű Baba kupon az 5. oldalon!


